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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om på vilket sätt  med Palmemordet uppger  att hon är övertygad om att  var en medlem av Stay Behind.

 fortsätter och säger att när dådet skedde mådde han inte bra och om ryktena stämmer att han skulle ha med mordet att göra så handlade det om vapen.

På fråga om  vid något tillfälle hört  prata om  i kontexten Palmemordet blir svaret ja.

 berättar att  var hemma hos  kom upp och började prata om Palmemordet.

 sa att han tyckte det var illa skött och att han hade koll på vapnet samt hur han hade fått order om att röja undan spår.

 påtalade för  hade en skyldighet att meddela detta varpå  svarade nej.

 kan inte minnas när detta hände mer än att hon var gift så det måste ha inträffat efter 1995 och innan 2010.

 har ingen ytterligare information att lämna om  eventuella inblandning.

Första gången som  träffade på  tror hon var 1987 hemma hos  på 

 bostad såg ut som en sophög och  förstod inte hur någon kunde leva där.

Både på  senare adress på . 



 samt bad  att spela med.

I övrigt har  träffat  vid ytterligare två tillfällen hemma hos  på .

På fråga om det finns fler personer som varit med vid någon av dessa träffar blir svaret 

På fråga om vad anledningen var till dessa träffar blir svaret att de bara kom hem till 

 kommer åter in på  och berättar att  aldrig tyckte om honom.

 uttryckte det som att  också var en "hemligtomte”.

 sa en gång till  att hon inte skulle försöka att ha koll på alla som kommer och går för hon skulle inte ha en chans, oklart till vem dessa skulle komma och gå. 

Han sa även att  var mycket tacksam att använda.

  var inte på något sätt dum men han var en parasit och kunde dra nytta av människor. 

Mellan  som  aldrig har träffat, och  var det full respekt men  uttryckte det att det var synd om 

På fråga om  nämnde vem som hade gett  uppdraget blir svaret nej. 

 kan inte komma ihåg om  nämnde några andra namn runt  och Palmemordet.

På fråga om hur  och  koppling till varandra förutom genom pappan blir svaret att  var hans mentor.

Detta var enligt  ett stort misslyckande och han skall ha sagt "du är mycket bättre  glöm inte det”.

 avskydde  som pesten och ansåg honom inte som pålitlig. 

 pratade inte med




6) I samband med att  läser igenom utskriften uppger  att  hade köpt en ångbåt som användes som central.

 var ofta på denna ångbåt.

  minns inte vad båten hette.
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